Ball...  
A  
3  
44

F77

~~11-3-11~~

8-4-3

14

# INDEX ARGUMENTORUM IN DISCURSIBUS;

Qui habentur in Parte Prima Libri XIV. de Regularibus,  
& Monialibus.

## DISC. I.

Generalis, sive instructivus in universa materia Regularium, & Monialium.

## DISC. II.

*Romana, seu Parisien. juris eligendi Generalem.*

De jure eligendi Generalem Ordinis Sanctissimæ Trinitatis redemptionis captivorum, an spectare debeat ad universam Religionem, omnesque eius Provincias, vel potius ex consuetudine, vel præscriptione spectet ad aliquas Provincias tantum.

## DISC. III.

*Romana, seu Camaldulensis electionis Generalis.*

De turno, seu alternativa per nationes, vel Provincias in passiva electione Generalis, aliorumque Prælatorum, an & quando subsistat.

## DISC. IV.

*Romana, seu Vallis umbrosæ Turni.*

Ordinato turno, seu alternativa, super Generalis, aliorumque Prælatorum passiva electione, inter plures Religiones simul unitas, vel inter ejusdem Religionis Provincias, vel nationes, si contingat, quod Generalis electus decedat, seu ad alium statum assumatur, durante termino, seu Prælaturæ, an subrogari debeat alius de eadem Religione, vel Provincia, ut turnus pro toto tempore fortia- tur effectum, vel potius eo jam consumpto, fiat locus turno ad favorem alterius expectantis.

## DISC. V.

*Eadem, seu Vallis umbrosæ divisionis.*

An, & quando procedi debeat ad dissolutionem jam sequutæ unionis plurium Religionum, seu Congregationum.

## DISC. VI.

*Romana prorogationis officii.*

De alternativa inter Minores Observantes nuncupatos de Familiæ, & Minores Observantes reformatos Familiæ Cismontanæ in officio Commissarii generalis, quando Minister generalis est de Familiæ ultramontana, divisa inter ipsos Ordines in sexennii tempore; an eidem alternativæ præjudicatum dicatur, si ille, qui pro primo triennio dicto muneri præfectus est, prorogationem Apostolicam pro alio triennio habeat; Et an ex isto capite, prorogatio subreptitia dicenda veniat.

## DISC. VII.

*Romana juris visitandi.*

De jurisdictione Ministri Generalis Minorum Observantium visitandi PP. Tertii Ordinis Italiæ, & confirmandi Visitatorem generalem à Capitulo ejusdem Ordinis eligendum; an, & quomodo procedat.

## DISC. VIII.

*Romana Vicariatus.*

In concursu deputationis Vicarii Generalis factæ per Papam, & alterius factæ per Ministrum Generalem, quænam prævalere debeat, & cum qua forma Minister Generalis Observantium deputare debeat Vicarium generale; Et an consilii aliorum PP. sit per necesse sequendum, necne.

*Card. de Luca, Lib. XIV.*

## DISC. IX.

*Fanen. Vicarii Provincialis.*

De eadem materia concursus inter Vicarium Provinciale suffectum à Diffinitorio in locum Provinciale defuncti, & alterum, qui postea per Papam deputatus fuerit; Et an deputatio facta à Diffinitorio, importet veram electionem, vel potius dicenda sit deputatio provisionalis.

## DISC. X.

*Aprutina, seu Neapolitana Turni.*

De alternativa, seu ordine turnario, inter plures alicujus Provinciæ partes, vel nationes, super passiva electione Provincialis; an turnus consummi, seu respectivè adimpleri dicatur, per deputationem Provincialis, quæ extra Capitulum, ac extra formam electionis facta sit per Generalem, vel per Papam.

## DISC. XI.

*Baren. electionis.*

An electioni Provincialis factæ in Capitulo per schedulas secretas, cum scrutatoribus, aliisque formalitatibus, obstat, necne deficientia alicujus voti, seu schedulæ, quia nempè cum essent 45. Vocales, repertæ essent solum 44. schedulæ, & quando id obstat, necne.

## DISC. XII.

*Angelopolitana electionis.*

De eadem materia electionis Provincialis; an & quando valida, vel invalida censenda sit, præsertim ob mutationem loci destinati pro Capitulo, an ista causet nullitatem; Et quando contra electores, ad censuras, aliasque poenas procedi valeat &c. Et de nova creatione Abbatum, vel Prælatorum vocalium, electione imminente.

## DISC. XIII.

*Romana Prioratus.*

De differentia inter electionem, & postulationem, & quale jus, una, vel altera tribuat; Atque electione non facta, vel non subsistente, ad quem fiat devolutio; Et de aliquibus circa potestatem Generalis Ordinis S. Dominici.

## DISC. XIV.

*Romana, seu Vallis umbrosæ contraventionis.*

An Generalis deputare possit, extra Capitulum generale, Diffinitores, aliosque officiales, in locum deficientium, quamvis in Constitutionibus mandetur, ut id fiat in Capitulo, & non aliàs; Et an prohibitio Constitutionum, ne Generalis, ac Diffinitores obtineant Abbatis, percutiat casum fixæ unionis alicujus Abbatis, quæ officio, seu prælaturæ Generalis facta sit.

## DISC. XV.

*Romana, seu Montis Virginis remotionis Priorum.*

An, & quando Priores, vel alii Prælati, vel officiales, per Generalem intra consuetum tempus, destitui, vel amoveri valeant, necne.

## DISC. XVI.

*Romana Præcedentia.*

De quæstione præcedentiæ inter Assistentes, seu

Collegas generalis, & locales, vel Provinciales Superiores, in loco propriae praelaturae.

**D I S C. XVII.**

*Romana praecedentia.*

An Vicarius Guardiani, seu alterius superioris, qui secundum locum prope superiorem occupare debet; in casu, in quo idem superior, ob interventum alterius superioris maioris, occupet secundum locum, debeat occupare tertium, vel potius, continuando prope personam dicti superioris localis, debeat occupare quartum, cedendo tertium alteri digniori; Et generaliter de gradibus, & praecedentiis in Religione Minorum strictioris observantiae.

**D I S C. XVIII.**

*Romana praecedentia.*

De ordine praecedentiae, sive antianitatis, inter Magistros Ordinis Sancti Dominici, an desumi debeat a die magisterii, vel a die admissionis intra numerum praefinitum; Et quid in concursu illorum, qui sint de provinciis numeratis, cum aliis de provinciis non numeratis.

**D I S C. XIX.**

*Mediolanen. praecedentia.*

De praecedentia inter Religiosos, & de eorum divisione, si aliquo tempore uniti incedere consueverint; Et incidenter de origine Ordinis Sancti Benedicti, ejusque variis Congregationibus.

**D I S C. XX.**

*Neapolitana associationis Statuta.*

De pluribus Ordinibus ejusdem Instituti Montis Carmeli, antiquo scilicet Calceatorum, & moderno Discalceatorum, vel S. Teresiae; An constituent unum, vel potius duos distinctos ordines, ad effectum celebrationis solemnitatum, aliosque effectus.

**D I S C. XXI.**

*Hispalen. habitus.*

An una Religio prohibere possit professoribus alterius Religionis, gestationem proprii habitus, vel consilium, ad effectum, ut una distinguatur ab altera.

**D I S C. XXII.**

*Toletana de Veles.*

In causis Regularium, ad quos Judices sit appellandum, vel habendus recursus, Et quomodo in causis Regularium procedendum sit, praesertim in Religionibus militaribus.

**D I S C. XXIII.**

*Neapolitanae Monasterii.*

De controversia jurisdictionali inter Cardinalem Protectorem, & Ministrum Generalem Ordinis, super regimine Monasterii monialium subiecti eidem Ordini, ac super facultate deputandi Guardianum, seu Praelatum, aliosque Officiales.

**D I S C. XXIV.**

*Brixinen. jurisdictionis.*

Commisso regimine Monasterii monialium alicui Religioni, ejusque Praelatis, & Religiosis; An id intelligendum sit quo ad omnimodam jurisdictionem, vel potius quoad regimen spirituale administrationis sacramentorum, & divinorum aliosque actus particulares.

**D I S C. XXV.**

*Angelopolitanae Conventus.*

An, & quando Monasterium, vel Conventus, dicatur principale, quod sit de per se, vel potius membrum dependens alterius Monasterii, cui annexum sit, adeo in divisione Provinciae,

quamvis ejus situatio sit in una Provincia, pertinere censetur ad aliam Provinciam, in qua sit Monasterium principale, seu dominans.

**D I S C. XXVI.**

*Tudertina collectarum.*

De eadem materia, quando scilicet unum Monasterium ab altero dependens dicatur, ejusque membrum sit, praesertim ad effectum communicationis exemptionum, & privilegiorum, quibus gaudet ipsum Monasterium principale.

**D I S C. XXVII.**

*Portugallien. divisionis Provinciae.*

An, & quando locus esse debeat divisionis alicujus provinciae Regularium, necne.

**D I S C. XXVIII.**

*Baren. & Sipontina consinium.*

De divisione consinium, inter duas provincias Religiosorum Mendicantium, ad effectum quaestuationis, & ne quaestuarii unius provinciae fines alterius ingrediantur.

**D I S C. XXIX.**

*Cesaravulguna fundationis Conventus.*

De requisitis necessariis pro nova fundacione Conventus Religiosorum in loco, ubi praesertim agatur de Religiosis mendicantibus per veritatem, ut pote ex ostiaria mendicitate, & quaestuatione viventibus.

**D I S C. XXX.**

*Vicana Monasterii.*

De eadem materia novae fundacionis, an in ea requiratur beneplacitum Apostolicum, ubi non agatur de religiosis Mendicantibus, sed de Monachis; Et an consensus Episcopi, & Parochi sufficiat tacitus, sive implicitus.

**D I S C. XXXI.**

*Murana fundacionis Conventus.*

De eadem materia novae fundacionis Conventus, non faciendae sine consensu Religiosorum existentium infra quatuor milliaria; Et de modo mensurae dicti spatii, quomodo faciendae sit, & quae mensura debeat attendi.

**D I S C. XXXII.**

*Romana hereditatis de Rubis.*

De Constitutionibus Apostolicis prohibentibus novas erectiones Conventuum, vel Monasteriorum, in quibus duodecim Religiosi sustentari non possint, an locum habeant in Urbe; Et quatenus habeant, quando eis dispensatum censetur; Et an redditus & bona unius Monasterii applicari possint pro sustentatione alterius.

**D I S C. XXXIII.**

*Neapolitana Seminarii.*

De eadem materia novae fundacionis Monasteriorum, vel Ecclesiarum, seu aliorum piorum locorum in eadem Civitate sine consensu aliorum Monasteriorum, vel Ecclesiarum existentium intra certum spatium; Quando, & quomodo hujusmodi prohibitiones procedant; Et de modo mensurandi hoc spatium.

**D I S C. XXXIV.**

*Marsicana legati, seu fundacionis.*

De eadem materia novae fundacionis Conventus, quando illa sequuta dicatur ad effectum inspiciendi, an defecta sit, necne conditio, sub qua altera Religio vocata sit, sive ad substitutionis, vel alterius effectus purificationem.

**D I S C. XXXV.**

*Nullius Baren. fundacionis.*

An pro fundacione Conventus Capuccinorum, vel Minorum Observantium, valeant legata, & dona-

**Index Argumentorum.**

donationes, aliaeque dispositiones, incapacitate non obstante; Et de aliis addictam in capacitate pertinentibus; Et quatenus dispositio fiat per viam irrevocabilis donationis inter vivos, an ob Religionis incapacitatem, ea sit revocabilis, necne.

**D I S C. XXXVI.**

*Eugubina Abbatiae.*

De manualitate beneficiorum, seu officiorum regularium, quodque in eis non detur perpetuitas; Et quid si illa concedatur regulari professo, cui ex religionis Instituto permittatur vivere extra claustra etiam in habitu clerici saecularis.

**D I S C. XXXVII.**

*Romana, seu Papien. transitus.*

De translatione, seu transitu Religiosi professi, ab una Religione ad alteram; An, & quando, & quomodo concedatur; Et quid ubi sit unica Religio, quamvis divisa in diversum vitae Institutum, ut sunt Minores Observantes de Familia, & alii Observantes Reformati; Atque sub nomine alicujus Religionis ad quam transitus concedatur, veniat illa, ex qua plures filiales prodierint.

**D I S C. XXXVIII.**

*Romanae regressus ad Religionem.*

De eadem materia transitus ab una Religione ad alteram; Et quando Sacra Congregatio Regularium absque oraculo Sanctissimi hanc licentiam concedat, & de effectibus hujusmodi transitus; Et in specie si secunda Religio supprimatur, an ille, qui ab alia ad transitum fecit, teneatur, necne redire ad primam.

**D I S C. XXXIX.**

*Neapolitana transitus.*

De eadem materia transitus religiosi, vel monialis, de una Religione, seu de uno Monasterio ad alterum; An ultra effectus spirituales, quos operatur, eosdem operetur, quoad bona temporalia, quae sequantur personam religiosi; Vel potius ea remaneant penes primam Religionem, seu primum Monasterium.

**D I S C. XL.**

*Bononien. census.*

De tacita professione resultantem a gestatione habitus, aliisque actibus, qui professis conveniunt, an, & quando sequi dicatur, necne; Et de differentia inter casum, in quo nullus expressae professionis actus accedat, vel probetur; Et alterum, in quo accedat, sed nulliter, unde per confessionem tacitam inferatur ad sanationem. Et an nullitas professionis allegari possit a tertio, si ipse professus usque ad obitum in Religione perseveravit.

**D I S C. XLI.**

*Romana nullitatis professionis.*

De professione emissa ante annum decimum sextum, cum dispensatione Apostolica, an dicatur valida, vel invalida; Et quatenus invalida sit, an, & quando per diuturnam continuationem in Religione cum susceptione ordinum inducatur rati habitus sanativa, seu nova professio; Et de forma tenenda in iudicio nullitatis professionis, ad praescriptum Concilii Tridentini. Et incidenter, an annullata professione, bona interrim quaesita, & possessa per religiosum, ei restitui debeant, vel remaneant penes Religionem, vel Monasterium.

**D I S C. XLII.**

*Neapolitana nullitatis professionis.*

De eadem forma praescripta a Concilio Tridentino.

no super annullatione professionis, an procedat, quando non ipse professus reclamatur, sed ipsa Religio ob invalidam professionem, professum dimittat.

**D I S C. XLIII.**

*Romana, seu etc. nullitatis professionis.*

An, & quando dicatur assumptus habitus in alia Religione, unde propterea resultet nullitas professionis emissa in altera Religione ob ejus Constitutiones, vel Institutum non admittendi eos, qui alterius Religionis habitum gestaverint.

**D I S C. XLIV.**

*Bononien. nullitatis professionis.*

De nullitate professionis emissa per vim & metum; Et an, & quando expressa ejus ratificatio nullitatem sanet, necne; Ac de aliquibus circa interruptionem novitatus ob egressum intra annum.

**D I S C. XLV.**

*Parmen. nullitatis professionis.*

De nullitate professionis emissa in Religione Hierosolymitana ob non servatam formam Stabilimentorum circa deputationem Commissariorum, ac professionis emissionem ante aetatem in ipsis Stabilimentis praefinitam; Et de modo reclamationis infra quinquennium quomodo faciendae sit.

**D I S C. XLVI.**

*Melovitana nullitatis professionis.*

De nullitate professionis in eadem Hierosolymitana Religione ex defectu novitatus, & quando iste corruptus, vel interruptus dicatur ob egressum a Conventu, seu a loco ad id destinato, adeo ut novus novitatus ex integro requiratur.

**D I S C. XLVII.**

*Romana seu Florentina transactionis.*

An & quando fidei commissa, & invalida dicatur conventio, super statu religioso, assumendo, vel retinendo, ob aliquam rem temporalem, datam, vel resectam.

**D I S C. XLVIII.**

*Neapolitana donationis.*

De eadem materia, an scilicet id, quod ingreditur Religionem, vel Monasterium, dat, vel promittit, ut ad professionem admittatur, importet simoniam.

Et incidenter, quatenus donatio adhuc effectum facta non subsistat, firma vero remaneat professio, quae non impugnetur, cui tam acquirantur bona in hac invalida donatione contenta, & an religiosus de eis disponere possit.

**D I S C. XLIX.**

*Lucana fidei commissi.*

Religiosorum nomine, seu appellatione, quinam veniat; Et de religiosorum exclusionem a fidei commissis, aliisque successibus ex iudicio testatoris.

**D I S C. L.**

*Mediolanen. Conservatorii.*

An & quando domus, in qua collegialiter sub certo instituto etiam Regulari vivunt aliquae mulieres, dicatur Monasterium monialium, ipsaeque mulieres dicantur moniales, & personae ecclesiasticae, vel potius dicatur domus saecularis, ipsaeque mulieres etiam saeculares, qualemve potestatem isto secundo casu habeat loci Ordinarius.

**D I S C. LI.**

*Turritana conservatorii.*

An, & quando facultas eligendi, & habendi Confer-

servatorem privilegiorum, amissa, seu præscripta dicatur per non utum; Et quam potestatem, seu jurisdictionem hodie habeant hujusmodi Conservatores, & in quo eorum potestas per Constitutionem Gregorii XV. moderata fuerit.

D I S C. LII.

*Papien. seu Mediolanen. Conservatoris.*  
De eadem materia Conservatoris privilegiorum Regularium, an scilicet deputatus in loco, ubi est Monasterium principale, ibique cum eo Diocesano servata sit forma Constitutionis Gregorii XV. jurisdictionem habeat in aliarum diocesium locis, in quibus adsint ejusdem Monasterii grancia, seu membra, vel bona, quamvis cum illo Ordinario dicta forma Gregoriana Constitutionis servata non sit.

Et quid in iis, quæ concernunt jura parochialia, an Conservatores possint se ingerere, vel potius cognitio de eis pertineat ad loci Ordinarium.

D I S C. LIII.

*Colonien. coadjutoris.*  
De electione Abbatis, vel Prælati regularis, alicujus Monasterii, spectante ad Capitulum Cœventuale ejusdem Monasterii, quomodo explicanda sit; Et an ejus forma adimpleri debeat, quando vivente adhuc Prælato, agatur de consensu præstando super deputacione Coadjutoris.

D I S C. LIV.

*Romana, seu Montis Virginis redditiois rationum.*  
An, & de quibus, Generalis, vel alter Prælati regularis, expleto officio, teneatur reddere rationes; Et præsertim, an teneatur de œconomica administratione inferiorum officialium, ac ministrorum.

D I S C. LV.

*Caven. Abbatia.*  
De intelligentia decretorum generalium Sacræ Congregationis Concilii prohibentium, ne Prælati, ac Superioris Regulares, mutuas pecunias sub usuris accipere possint, sive bona pignori dare, vel ea obligare.

D I S C. LVI.

*Romana pecunie, seu annui redditus.*  
An monialis condonare, seu remittere possit debitori, seu alias alienare annuam vitalitiam subventionem, quæ pro communi stylo pro ejus extraordinariis usibus sibi constituta fuerit.

D I S C. LVII.

*Licien. Salviani, seu Annualitatum.*  
De eadem materia vitalitiæ præstationis assignatæ religioso, vel per eum reservatæ ad ejus dispositionem, si sint decursæ, & non exactæ plures annualitates, an esse debeant ad dispositionem ipsius religiosi, vel spectent ad Monasterium, vel Religionem; Et incidenter, cui Monasterio, acquirantur bona Religiosi.

D I S C. LVIII.

*Spolezana donacionis.*  
De forma, vel solemnitate, cum qua concipi debent renunciaciones, vel donaciones, aliaque dispositiones volentium profiteri in aliqua Religione; & de differentia inter eas, quæ fiunt post susceptum habitum in statu novitii, & illas quæ fiunt ante ingressum in statu seculari.

D I S C. LIX.

*Parmen. renunciacionis.*  
De eadem materia renunciacionis, vel alterius contractus iniri per ingressum Religionem, in statu, quod fuerit jam acceptatus, atque de facto vivat in novitatu sub disciplina magistris, & in

statu novitii, adhuc tamen ex Religionis instituto, retineat habitum sæcularem.

D I S C. LX.

*Neapolitana Pharmacorum.*  
An Regularibus liceat vendere sæcularibus pharmaca, quæ conficiantur in Monasteriis, vel domibus regularibus, pro servitio religiosorum, & aliorum ibi viventium; Et quando dicatur illicita negotiatio, necnè.

D I S C. LXI.

*Melvitana suspensionis receptionis.*  
An M. Magister, ejusque Consilium demandare possint suspensionem receptionis aliquorum fratrum in genere de uno trium ordinum; Et de ordinibus, ex quibus Religio Hierosolymitana constituitur; Et de modo, seu gradu appellandi ab eodem M. Magistro, vel Consilio ad Papam, ejusque Curiam.

D I S C. LXII.

*Januen. Testamenti.*  
An clericatus regularis, seu professio in Religione, tollat obstaculum patriæ potestatis, ad effectum, ut filius familias fiat testabilis; Et quid de illis, qui primam, vel simplicem professionem emisserunt in Societate Jesu, ante scilicet emissionem quarti voti, an habeant testamenti factionem, atque de bonis patrimonialibus disporre valeant.

D I S C. LXIII.

*Romana, seu Alatrina hereditatis.*  
De incapacitate Domuum Professarum Societatis Jesu; Et an, & quomodo obtinere possint hereditates, & legata, aliaque dispositiones, ubi præsertim annexum habeant onus perpetuum missarum, & anniversariorum; Et de hereditatibus, & legatis, relictis ipsis professis in particulari.

D I S C. LXIV.

*Surrestina functionum.*  
An Regulares impedire possint ne Episcopus, vel eo absente, aut impedito, prima Dignitas, principales functiones peragere valeat in eorum Ecclesiis, sed quod illæ peragi debeant ab ipso Prælato Regulari; Et quando Ecclesia cui serviunt Regulares, adhuc dicatur sæcularis, atque primævum statum sæcularem retineat.

D I S C. LXV.

*Neapolitana Funerum.*  
An interveniente Capitulo Cathedralis in funere cadaveris sepeliendi in Ecclesia Regularium, idem Capitulum jus habeant ingrediendi Ecclesiam cum cruce, cum qua peracta fuit processio, ibique erectam retinendi; Vel potius à Regularibus id impediri possit; Et de jure faciendi officium super cadavere.

E X S U P P L E M E N T O.

D I S C. LXVI.

*Romana Professionis, seu Monasterii.*  
De eadem materia, de qua supra disc. 50. an & quando domus, in qua sub aliquo regulari, vel pio instituto collegialiter vivatur, dicatur verum Monasterium, ipsæque mulieres dicatur Moniales professæ.

D I S C. LXVII.

*Majoricen. fundacionis Conventus.*  
De eadem materia, de qua supra disc. 39. cum pluribus sequ. & præsertim disc. 31. super nova fundacione Conventus Mendicantium per veritatem, reluctantibus aliis consimilibus Mendicantibus.

D I S C.

D I S C. LXVIII.

*Forolivien. erectionis Monasterii.*  
An nova fundatio Monasterii Monialium impediri possit per vicinos ex eo, quod eis præjudicet in aspectu, vel prospectu; Vel per Religiosos in vim privilegiorum super distantia cananarum.

D I S C. LXIX.

*Hospitalis Potentina.*  
De eadem materia, de qua disc. 12. de Donat. an scilicet bona assignata, seu elargita pro erectione Monasterii, vel Conventus, ob istius suppressionem redeant ad concedentem, necnè; Et an id procedat ubi agatur de concessione Hospitalis facta Religioni, ut illud administret.

D I S C. LXX.

*Romana præcedentiæ.*  
An Sacerdotibus istius Ordinis debeatur præcedentia supra alios, qui nullos Ordines sacros habeant quamvis ratione antianitatis, ac munerum sint in Religione digniores.

D I S C. LXXI.

*Oxomen. Concordiæ.*  
An valeat, & substatueatur conventio, per quam Regulares priventur facultate tumulandi cadavera, & habendi sepulturas in eorum Ecclesia, vel Cœmeterio, sive id non faciendi sine licentia Cleri sæcularis.

D I S C. LXXII.

*Montis Cassini Abbatissæ.*  
De electione Abbatissæ, quando dicatur conclusa, & quatenus non concludatur, quomodo Prælati debeat se gerere.

D I S C. LXXIII.

*Sublacen. Monasterii.*  
An jurisdictione delegata super clausura Monasterii

Monialium, quæ competit Ordinario in Monasteriis existentibus sub regimine, & jurisdictione Prælatorum inferiorum, procedat ubi iste Prælati sit ejusdem ordinis, & ejusdem Monasterii dati in Commendam, poenes quod sit jurisdictione ordinaria.

D I S C. LXXIV.

*Nullius Regiminis, & Superioritatis.*  
An Commendatarius Monasterii dicatur Judex, & superior Monachorum in eo degentium cum facultate deputandi Superiorem, & alia faciendi etiam circa vitam, & mores, ac disciplinam regularem.

D I S C. LXXV.

*Majoricen. Reddituum.*  
De incapacitate Minorum observantium, & an Episcopus, non obstante eorum exemptione possit procedere contra debitores, & vendentes pro applicatione reddituum ad alios pios usus.

D I S C. LXXVI.

*Romana, seu Placentina Præeminentiarum Abbatialium.*

An Abbates titulares morantes in Monasteriis sub Abbate actuali præterdere possint cœquales prærogativas competentes Superiori, & Abbati actuali, ac exemptionem ab ejus obedientia, & à servitiis, & muneribus, quibus subjacent alii Religiosi in eo Monasterio morantes.